
200035C Gluten Free Cumberland Sausage Curls (Froz

*200035C*
Pack Size: 12 X 227G                

Details: Made in a controlled environment with our unique 
recipe using  local pork, these 227g gluten free          
Cumberland sausage curls are frozen down and put in a     
handy box of twelve.                                      

Allergen Information

Contains:                      
Sulphur Dioxide                                                                       

Free from:                     
Cereal, Crustaceans, Eggs, Fish, Gluten, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts,        
Peanuts, Sesame, Celery, Soya                                                         

Handling Information                                       
Directions For Use:            
When cooking remember to turn occasionally. Ensure the sausages are fully cooked.     

Storage Instructions:          
Store at -18°c  or below                                                              

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Ingredients: Pork (71%), Water, Seasoning - GF Crumb (contains: rice flour, gram      
flour, maize starch, salt, dextrose), Potato Starch, Dextrose, Salt, Yeast Extract,   
Spices (white pepper, coriander, nutmeg), Emulsifier E451, Preservative Sodium        
SULPHITES, Herb (sage), Spice Extracts, Antioxidant E300. Made with     

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
262 kcal / 1086 kJ                                                                    

Fat:                           
20 g                                                                                  

of which saturates:            
6.6 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
7.5 g                                                                                 

of which sugars:               
1.2 g                                                                                 

Fibre:                         
No Data                                                                               

Protein:                       
12 g                                                                                  

Salt:                          
1.7 g                                                                                 

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


